21/08/2022 22:50 https://sipac.unifap.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=835894

https://sipac.unifap.br/public/jsp/processos/documento_visualizacao.jsf?idDoc=835894 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 21521 / 2022 - PROGRAD (11.02.25)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Macapá-AP, 19 de Agosto de 2022

DESPACHO

À DDPH

Senhor,

De acordo com o despacho de ordem 71, restituimos o processo com a ordem 69 atualizada na ordem 72.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 19/08/2022 12:05 )
 GIOVANNI PAULO VENTURA COSTA

 ADMINISTRADOR
 Matrícula: 2127907

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano, tipo, data de emissão
e o código de verificação: 50a53f3dfd

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf